

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000065/2025

Processo Administrativo Nº 00000000000000000256

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THAIS BECKER DE SOUZA

Data de Publicação: 30/09/2025 08:19:28

LOTE 2 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:44

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: Algicida manutenção:, Indicado para prevenir o surgimento de algas, pode ser usado no mesmo dia que o cloro. Sem cobre: não mancha o revestimento e não deixa o cabelo esverdeado. Composição: polidicloreto (2 hidroxí etileno imino 2 hidroxí propileno dimetilimino metileno teor ativo 12% Sem Cobre. Dosagem: 5 ml/m³. Possuir registro na ANVISA. Galão de 01 litro, lacrado. Quantidade: 30			
Valor Unit.: 20,86			Valor Total: 625,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	651	82.510.850/0001-02	20,86	20,86		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	908	08.307.817/0001-19	35,00	35,00	67,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:45

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: CLARIFICANTE/FLOCULANTE AGLOMERADOR DE MICROPARTÍCULAS,, AUXILIAR NO PROCESSO DE FILTRAÇÃO DE PISCINA DEIXANDO A ÁGUA CRISTALINA. INDICADO PARA TRATAR ÁGUAS TURVAS, AGINDO COMO CLARIFICANTE E FLOCULANTE. AGLOMERA AS PARTÍCULAS DE SUJEIRA NA ÁGUA, RECUPERANDO SEU BRILHO E LIVRANDO-SE DA SUJEIRA, MELHORANDO SIGNIFICATIVAMENTE O DESEMPENHO DO FILTRO. COMPOSIÇÃO: TRICORETO DE ALUMINIO 30%, ACIDO CLORÍDRICO 1,5%, INGREDIENTES INERTES 68,5%. GALÃO COM 1 LITRO, LACRADO POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. Quantidade: 70			
Valor Unit.: 17,02			Valor Total: 1.191,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	711	82.510.850/0001-02	17,02	17,02		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	618	08.307.817/0001-19	25,00	25,00	46,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 5 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: Cloro estabilizado 3 em 1: , Na função desinfetante (cloração) elimina os microorganismos causadores de doenças presentes na água, antes que infectem os usuários ou se multipliquem. Estabilizado (resistente à luz solar) Clarificante - mantém a água da piscina cristalina e aumenta o desempenho do filtro de areia; Algistático - como um preventivo, evita a presença de algas na piscina limpa; Fácil solubilidade; Não deixa a água leitosa; Dicloro com 68 % de ingrediente ativo; Não altera o pH; Dosagem diária aproximada: 3 a 4 g/m³. Embalagem aprovado pelo INMETRO e registrado na ANVISA. Balde de 10 kg, lacrado.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 199,90	Valor Total: 2.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	628	82.510.850/0001-02	201,26	199,90		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	037	08.307.817/0001-19	201,00	200,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: CLORO ESTABILIZADO PASTILHAS, SUBSTÂNCIA: TRICLORO-S-TRIAZINA-TRIONA., NOME QUÍMICO / GENÉRICO: ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO. SINÔNIMO: TRICLORO, TCCA. CONCENTRAÇÃO: MÍN.90% CAS: 87-90-1. PACOTE COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,06	Valor Total: 150,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	299	82.510.850/0001-02	10,06	10,06		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	097	08.307.817/0001-19	25,00	25,00	148,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: HTH	Modelo:
Descrição: ELEVADOR DE DUREZA CÁLCICA, SERVE PARA ELEVAR A DUREZA DA ÁGUA., PACOTE COM 01 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,52	Valor Total: 265,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	097	82.510.850/0001-02	26,52	26,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: ELEVADOR DE PH PARA ÁGUA DE PISCINA, EM PÓ, PRODUTO A BASE DE, HIDRÓXIDOS. PACOTE COM 2KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,12	Valor Total: 261,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	588	82.510.850/0001-02	26,12	26,12		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	954	08.307.817/0001-19	35,00	35,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NETUNO	Modelo:
Descrição: ESTOJO TESTE DE PH KIT DE ANÁLISE CL/PH PARA ÁGUA DE PISCINA, COMPOSTO, POR TUBO DE MEDIÇÃO DUPLO COM ESCALAS E REAGENTES PARA ANÁLISE DO PH E ANÁLISE DO CLORO LIVRE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,29	Valor Total: 105,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	499	82.510.850/0001-02	35,29	35,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUIBENNE Modelo:
Descrição: Hipoclorito de cálcio granulado:, Hipoclorito de cálcio, desinfetante. Mata bactérias, algas, fungos, vírus e outros contaminantes, transforma micro-organismos mortos em gases e cinzas. Decompõem produtos orgânicos que podem causar cores ou odores estranhos na água. Teor Cloro Ativo: 65%. Alcalinidade total recomendada: 80 a 100 ppm. Dosagem: 3 a 6 g/m³. Balde de 10 kg lacrado.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 264,90 **Valor Total:** 3.973,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	122	82.510.850/0001-02	265,46	264,90		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	376	08.307.817/0001-19	265,00	265,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: POTE Marca: HTH Modelo:
Descrição: KIT DE ALCALINIDADE SERVE PARA MEDIR A ALCALINIDADE DA ÁGUA, O CÁLCIO,, O CLORO E O PH. POTE COM 50 FITAS
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 40,76 **Valor Total:** 122,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	665	82.510.850/0001-02	40,76	40,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:46

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KALA Modelo:
Descrição: Aspirador Piscina com Escova: , Com base envolvida por cerdas de nylon feito de termoplásticos(abs). Com bocal de aspiração articulada, que facilite o manuseio da mangueira e engate prático para o cabo de alumínio. Medidas Mínimas – Largura= 20 Cm e Comprimento= 30 Cm.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 79,39 **Valor Total:** 79,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	596	82.510.850/0001-02	79,39	79,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

LOTE 13 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Peneira Com Pá: , De Plástico ABS reforçado com tela de Malha fina em nylon resistente. Compatível com cabos telescópicos padrão (Ø30mm) – encaixe universal.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,58	Valor Total: 37,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	379	82.510.850/0001-02	37,58	37,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Escova Nylon Curva :, Comprimento: no mínimo 40 cm em Curva, confeccionada com termoplásticos (abs) com cerdas macias de nylon			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,59	Valor Total: 35,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	584	82.510.850/0001-02	35,59	35,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: Adaptador para mangueira de piscina,, confeccionado em material plástico rígido ou ABS de alta resistência, compatível com mangueiras de aspiração de 1 ½" (38 mm). Diâmetro de encaixe: 1 ½" (38 mm). Indicado para conexão entre a mangueira de aspiração e o dispositivo de sucção/aspirador de fundo. Material: plástico ABS ou PVC atóxico, de alta durabilidade e resistência à ação de produtos químicos utilizados em piscinas (cloro, algicidas, etc.).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,62	Valor Total: 8,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	407	82.510.850/0001-02	8,62	8,62		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 16 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIBENNE	Modelo:
Descrição: Ponteira Para Mangueira 1 ½ ;, Fabricada em PVC, tem por finalidade fazer acoplamento em uma das pontas da mangueira junto ao aspirador e a outra no adaptador; conectando ao dispositivo de aspiração. Confeccionado para mangueiras de diâmetro de 1 1/2.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 9,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	509	82.510.850/0001-02	9,49	9,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Cabo Telescópico para Limpeza de Piscina:, haste em alumínio estriado, com medida aproximada 30 mm de diâmetro. Mínimo 05 metros de comprimento. Conter 01 prolongador e trava.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 141,74	Valor Total: 141,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	243	82.510.850/0001-02	141,74	141,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo:
Descrição: Mangueira Flutuante 15m: , Mangueira Para Piscinas (1.1/2") comprimento mínimo 15 Metros. Diâmetro nominal: 1 1/2". Diâmetro interno: 38 mm; Diâmetro externo: 43.5 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 181,83	Valor Total: 181,83	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	306	82.510.850/0001-02	181,83	181,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47

Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Clorador Flutuante: , Diâmetro de 15 cm, para pastilhas de cloro. Design flutuante, facilitando a distribuição do cloro na água.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,69	Valor Total: 42,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	642	82.510.850/0001-02	42,69	42,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47

Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENCO	Modelo:
Descrição: Limpa bordas:, para limpar as bordas e paredes da piscina. Biodegradável sem necessidade de diluição, sem interferência no tratamento diário da piscina. Remove a sujeira das bordas, sem comprometer a limpeza da água, frasco com 01 litro anti espuma. Composição química polieterglicólico graxo, solvente, alcalinizante, espessante corrente e essência. Possui registro na ANVISA. Galão de 1 litro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,41	Valor Total: 368,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	785	82.510.850/0001-02	18,41	18,41		Sim
2 APONTUAL COMERCIO - EIRELI	444	08.307.817/0001-19	25,00	25,00	35,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 10/10/2025 10:45:47

Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIEN
PIÊN-PR

Item: 1 Unidade: PCTE Marca: QUIBENNE Modelo:
Descrição: REDUTOR DE PH E A ALCALINIDADE DE ÁGUAS DE PISCINAS, , COMPOSIÇÃO SOLUÇÃO ÁCIDA DE
CLORETO E INERTES. PACOTE COM 1KG
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,39 Valor Total: 243,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LETKI MATERIAL DE CONSTRUCAO	173	82.510.850/0001-02	24,39	24,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: THAIS BECKER DE SOUZA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO IGOR ELIAS TELMA

MEMBRO DE APOIO BERNADETE MAGUEROVSKI DOS SANTOS